
Uchwała Nr X/138/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 i art. 62 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zamierza się wyłączyć z dniem 31 sierpnia 2012 r. ze. struktury Zespołu Szkół
Zawodowych z siedzibą w Dobrym Mieście przy ul. Fabrycznej 6 wchodzące w jego skład
Liceum Profilowane w Dobrym Mieście.

2. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 r. Liceum Profilowane
w Dobrym Mieście.

§ 2. Mienie likwidowanego Liceum Profilowanego Dobrym Mieście zamierza się
pozostawić w zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrym Mieście.


